[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 08.07.2024                                                                                                      № 1056

О проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального учреждения «Центр физической культуры и спорта»

	В соответствии с Положением о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной организации, утвержденным постановлением администрации округа от 28 марта 2024 года № 561 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального предприятия, муниципального учреждения округа», ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Провести конкурс на замещение вакантной должности директора муниципального учреждения «Центр физической культуры и спорта».
2. Опубликовать объявление о проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального учреждения «Центр физической культуры и спорта» в Усть-Кубинской районной газете «Северная новь» и на официальном сайте округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа                                                                                                     И.В. Быков

image1.png